Pâginai 1 I 1

Decreto N' 0044/2O24 de O311012024

Oispõê sobro a absÉura de crédito especial para autorização das
despeaas adiante discriminadas e dá outras providências.

O(a) Prefeito(a) Constitucional deste Município, usando das atribuiçôos que lhe são conferidas psla Lei OÍgânica Municipal,

êm conÍormidade com a Lêi Nô 04872024 de 2110812024 e demais lê9islaçõês vigentes.

DECRETA
Art.'l'- Fica abeío crédilo adicional ESPECIAL JUSTIFICADO no valordê R§ 2.í50,09 (dois mil , centoe cinquenta reais e nove
centavos ). Discriminado nas seguintes dotâções:

020,10 SECRETARIA OE EDUCACAO, CULÍURA E ESPORTES

2123 UAI{UTEiTCAO DA LEIALDIR Bt Áltc
13.392.2005.2123.3390350000.719 SERVTCOS DE CONSULTORTA 2.150,09

Vãlor Tor.l dâ &ão ( 2123 )R3 2150,09

v.lor Totr.l do ô?gao ( O2Oao ) R3 2150,{X)

ValorTotal R$ 2150,09

Art. 2" - Para cobeÍtura do cÍódito suprecitado Íica anulado o cródilo orçamontárlo no valor de R$ 2,í 50,09 (dois mil , csnto e
cinquenta roais o novê c€ntâvos ). Oiscriminado nes Bsguintes dotâçóos:

O2(|1O SECRETARIA DE EDUCACAO, CULÍURA E ESPORTES

2123 IAXUTEXCAO DA LEI ALDIR BI.Â'{C

13.392.2005.2123.3390310000.719 PREM. CULTURÂtS,ARÍ|ST..CtENÍtF.,OESPORÍ.E OUÍRAS

v.lo. Íot t d. açto { 2123 ) R3

v.tor Tor.t do Óígão ( 02040 )Rt

Valor Total RS

Art. 3o - Estê DecÍoto êntÍâ em vigoÍ na data de sua publicação, rovogadas a3 disposiçôes contÉrias,

2.150,09

zí50,09

2150,íx,

z1$,09

DE JANDAIRA O3/í0/2024

HUMBERTO DOS TOS

PREFETÍO(A) CONSTTTUCTONAL

Copyrigh @ m24, lrío PuUb lníormáüca - Todos os dirêitc resêrvâdos. Íê1. (83) 3243 7744 (PCÍB v8.00.085)

ESTADO DA PARAIBA

ALGODAO DE JANOAIRA (PODER EXECUTIVO)